
  

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

от 26.02.2020 № 90/9 
 

 

О внесении изменения в Положение  

о Комитете по физической культуре,  

спорту и работе с молодёжью  

Администрации городского округа  

Щёлково, утвержденное решением  

Совета депутатов городского  

округа Щёлково Московской области 

от 23.04.2019 № 935/87 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Щёлково Московской области Совет 

депутатов городского округа Щёлково Московской области  

Р Е Ш И Л: 

1.  Внести изменение в подпункт 1.7 пункта 1 Положения о Комитете     

по  физической  культуре, спорту и работе с молодёжью Администрации 

городского округа Щёлково, утвержденного решением Совета депутатов 

городского округа Щёлково Московской области от 23.04.2019 № 935/87, 

изложив его в новой редакции: 

«1.7. Место нахождения Комитета: 141100, Московская область,  

г. Щёлково, ул. Свирская, д. 14, помещение VI». 

2.  Председателю Комитета по физической культуре, спорту и работе с 

молодёжью Администрации городского округа Щёлково Павлову Н.Н. 

произвести мероприятия по государственной регистрации изменений                            



  

в Положение о Комитете по физической культуре, спорту и работе                                     

с молодёжью Администрации городского округа Щёлково в Межрайонной 

ИФНС России № 16 по Московской области в установленном законом порядке 

и получить соответствующие документы. 

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации городского округа Щёлково Московской области. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского округа Щёлково                                   Е.Ф. Мокринская 

 


